THB1902
TSUCHI
通気性、保温力があり、
湿度の高い日本の風土に適している素材「土」。
自然原料ならではの風合いを纏いながら、
モダンな印象も与える壁紙です。
THB 1901
特殊掛率品

■  桟掛けタイプ■  紐掛けタイプ
■  アクセントパネルを施工したときの吸音率
ご注文方法
① 壁紙・カーテン・椅子生地から生地をお選びください。
② サイズをご指定ください。※サイズは1cm単位でご指定いただけます。
③ 取付タイプをご指定ください。 ※一辺の長さが 90cmを超える場合、パネルの厚みは約 3cmになります。
※基材はラワンベニヤ板です。
製作対応サイズ
最小サイズ：30cm×30cm　　最大サイズ：90cm×180cm
厚み：約2.5cm
※詳細は弊社営業窓口までお問い合わせください。
受注生産品 非防火
受注生産品 非防火
Accent Panel
アクセントパネル（クッションタイプ）
Panel Art
パネルアート（壁掛け）
265
ア
ク
セ
ン
ト
パ
ネ
ル
パ
ネ
ル
ア
ー
ト
SCN-52・EGJ-452・TH 34340（P.78）・34342（P.78）・34375（P.84）
壁紙のジョイント部分を美しく演出する、平面用見切り材
巾7mmの細身でスタイリッシュな見切り材。アタッチメントを
あらかじめ下地に施工しておく先付けタイプの平面用見切り材です。
カラー・材質 単色
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
メタリック
材質：ABS樹脂 PVCシート貼
カラーイメージ
ホワイト オフホワイト アイボリー ライトグレージュ ウォームグレー ブラック シルバー シャンパンゴールド ゴールド
スマートジョイナー SLIM
（アタッチメントは別売です）
SRJ-211
600 円 / 本
SRJ-212
600 円 / 本
SRJ-213
600 円 / 本
SRJ-214
600 円 / 本
SRJ-215
600 円 / 本
SRJ-216
600 円 / 本
SRJ-251
900 円 / 本
SRJ-252
900 円 / 本
SRJ-253
900 円 / 本
スマートジョイナー
EASY